186
                      Dimensions
Supports
10X60/10-30 10X95/45-65 → 10X235/195-205
Béton (C15/20)
NRd 0,10 0,30
Nrec 0,07 0,21
Béton (C20/25 à C50/60)

ETAG 014 - 04/0076
Evaluation Technique Européenne
ETEETE
Ø90
Ø60
Dimensions Profondeur Epaisseur Profondeur Ø Longueur Code
d'ancrage max. d'isolant de perçage perçage totale
min. à fixer cheville Tête Ø50 Tête Ø60
(mm) (mm) (mm) (mm) (mm)
hef tfix hO dO L
10X60/10-30
30
10-30
50 10
60 057599 -
10X95/45-65 45-65 95 - 057611
10X115/75-85 75-85 115 - 060001
10X135/95-105 95-105 135 - 057630
10X155/115-125 115-125 155 - 057640
10X175/135-145 135-145 175 - 057650
10X195/155-165 155-165 195 - 057651
Rondelle Ø90 057655
TRACTION
TRACTION
Charges limites ultimes (NRd) et charges recommandées (Nrec)